Собрание представителей

Большесельского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  22.02.2018   № 281
с.Большое Село

Об утверждении структуры Администрации Большесельского муниципального района Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесельского муниципального района Ярославской области, Собрание представителей Большесельского муниципального района,
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей Большесельского муниципального района № 153 от 29.10.2015 «Об утверждении структуры Администрации Большесельского муниципального района Ярославской области»
Утвердить структуру Администрации Большесельского муниципального района Ярославской области в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Большесельского муниципального района «О внесении изменения в структуру Администрации  Большесельского муниципального района Ярославской области» от 14.12.2017 № 273.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Собрания представителей                                                             Ю.Н. Ушаков

Глава муниципального района

          В.А. Лубенин

Утверждено

решением Собрания представителей

Большесельского

муниципального района

от 22.02.2018  № 281
СТРУКТУРА

Администрации Большесельского муниципального района
Ярославской области

	№

п/п
	Наименование структуры подразделений

	Аппарат управления

	1.
	Глава Большесельского муниципального района

	2.
	Первый заместитель Главы Большесельского муниципального района

	3.
	Заместитель Главы Большесельского муниципального района

	4.
	Управляющий делами администрации–заведующий организационно правовым отделом

	5.
	Консультант

	6.
	Консультант

	Структурные подразделения без права юридического лица

	7.
	Организационно-правовой отдел

	8.
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	9.
	Отдел записи актов гражданского состояния

	10.
	Отдел ЖКХ и строительства

	 11.
	Отдел имущественных, земельных отношений, градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды

	12.
	Отдел по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	13.
	Отдел культуры, молодежной политики, спорта и туризма

	Структурные подразделения с правами юридического лица

	14.
	Финансовое управление

	15.
	МУ «Управление образования»

	16.
	МУ «Управление социальной защиты населения»

Глава муниципального района                                                              В.А. Лубенин